

Årsredovisning för
Andreas Lund Service AB

559219-1992

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Lund
Styrelseledamot

2024-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreas Lund Service AB, 559219-1992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2019 och skall bedriva åkeriverksamhet, elinstallationer, gräventreprenad, samt underhåll av fordon och maskiner, och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 44% och beror på ökad efterfråga av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	180 119	125 408	85 208	123 148
Resultat efter finansiella poster	80 266	59 558	35 745	-4 057
Soliditet %	77,8	80,5	83,6	77,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 597	47 322
Balanseras i ny räkning		47 322	-47 322
Årets resultat			63 805
Belopp vid årets utgång	50 000	93 919	63 805

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 919
Årets resultat	63 805
Summa	157 724
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	157 724
Summa	157 724

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		180 119	125 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 119	125 408
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 231	-54 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 975	-11 975
Summa rörelsekostnader		-100 206	-66 006
Rörelseresultat		79 913	59 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	156
Summa finansiella poster		353	156
Resultat efter finansiella poster		80 266	59 558
Resultat före skatt		80 266	59 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 461	-12 236
Årets resultat		63 805	47 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 966	28 941
Summa materiella anläggningstillgångar		16 966	28 941
Summa anläggningstillgångar		16 966	28 941
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 775	4 500
Övriga fordringar		17 736	18 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	27 170
Summa kortfristiga fordringar		82 511	49 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		167 537	100 189
Summa kassa och bank		167 537	100 189
Summa omsättningstillgångar		250 048	149 949
SUMMA TILLGÅNGAR		267 014	178 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 919	46 597
Årets resultat		63 805	47 322
Summa fritt eget kapital		157 724	93 919
Summa eget kapital		207 724	143 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 465	11 771
Skatteskulder		13 954	5 185
Övriga skulder		23 871	13 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		59 290	34 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		267 014	178 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	59 877	59 877
Utgående anskaffningsvärden	59 877	59 877
Ingående avskrivningar	-30 936	-18 961
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 975	-11 975
Utgående avskrivningar	-42 911	-30 936
Redovisat värde	16 966	28 941

Underskrifter

Gällivare

Andreas Lund
Andreas Lund
Styrelseledamot

2024-10-01
Datum